
Ortopedia
SPZOZ  w  Łukowie  jest  w
trakcie  tworzenia
samodzielnego  oddziału
Ortopedii  i  Traumatologii
Narządu  Ruchu,
zlokalizowanego  w  budynku
głównym  szpitala  przy  ul.
Doktora  A.  Rogalińskiego  3.
Rosnące  zapotrzebowanie  na
kompleksowe  usługi
ortopedyczne było sygnałem do
otwarcia  oddziału  z  nowym
zakresem  świadczeń,  dzięki
któremu  Pacjenci  zyskają
szybszy  dostęp  do
wysokospecjalistycznej  opieki
medycznej.  Obecnie  w  ramach

Oddziału  Chirurgii  Ogólnej  i  Urazowej  wykonywane  są
świadczenia  ortopedyczne  w  zakresie  urazów  narządu  ruchu,
operacyjne  leczenie  w  zakresie  tkanek  miękkich  oraz
artroskopia.

Medycyna  dokonuje  nieustannych  postępów,  dlatego  wiele
dolegliwości  można  skutecznie  leczyć  za  pomocą  minimalnie
inwazyjnych procedur. Jednym z takich nowoczesnych zabiegów
jest  artroskopia  kolana,  procedura  diagnostyczno-lecznicza,
która przynosi ulgę osobom cierpiącym na problemy ze stawami.
Artroskopia to zaawansowany zabieg medyczny, który polega na
wprowadzeniu  kamery  do  wnętrza  stawu  kolanowego  przez
niewielkie  nacięcie  skóry.  Transmitowany  obraz  pozwala
lekarzowi ortopedzie na dokładną obserwację struktur stawu,
takich jak chrząstki czy więzadła.

W  Szpitalu  zatrudnionych  jest  trzech  lekarzy  specjalistów
ortopedii i traumatologii narządu ruchu:       dr n. med.

https://www.spzoz.lukow.pl/2024/01/25/ortopedia/


Grzegorz Glazer, lek. Shadi Ibrahim oraz lek. Łukasz Głodek.
Dodatkowo  w  strukturach  SPZOZ  w  Łukowie  działa  Poradnia
Urazowo – Ortopedyczna:
https://www.spzoz.lukow.pl/szpital/poradnie-specjalistyczne/po
radnia-ortopedyczna

Rozwój  oddziałów  szpitalnych  to  priorytet.  Niezwykle  ważne
jest, aby szukać nowych rozwiązań oraz korzystać z nowych
technologii,  aby  jakość  opieki  zdrowotnej  była  na  jak
najwyższym  poziomie.  Na  to  stawia  łukowski  Szpital,  dając
lekarzom  możliwość  rozwoju,  zdobywania  doświadczeń  i
realizowania  nowych  zabiegów.  Dzięki  nowemu  oddziałowi
ortopedii  oraz  dobrze  funkcjonującej  od  lat  rehabilitacji,
rekonwalescencja pacjentów znacznie się skróci i – co ważne –
będzie kompleksowa.

Zaproszenie  na  stałe  akcje
terenowego poboru krwi
W imieniu Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
w Lublinie zapraszamy do udziału w terenowych akcjach poboru
krwi.  Zachęcamy  również  do  przekazania  informacji  wśród
znajomych i rodziny, tak aby umożliwić jak największej liczbie
chętnych  do  niesienia  pomocy  dotarcie  na  akcje  RCKiK.
Pamiętajmy, że krew jest lekiem, którego nie da się niczym
zastąpić, ani sztucznie wyprodukować – jego jedynym źródłem
jest człowiek chcący podzielić się tym niezwykłym darem.

Harmonogram akcji terenowych w woj. lubelskim w roku 2024 (do
pobrania)
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Nowoczesna  karetka  dla
łukowskiego Szpitala
W dniu dzisiejszym nastąpiło uroczyste przekazanie ambulansu
medycznego typu „C” marki Renault Master na rzecz SPZOZ w
Łukowie.  Nową  karetkę,  wzmacniającą  bazę  transportową
Szpitala, udało się zakupić dzięki dofinansowaniu z Powiatu
Łukowskiego. Koszt pojazdu wyniósł 548 659, 37 zł.
Łukowski Szpital obecnie dysponuje 8 karetkami i sukcesywnie
odnawia  tabor  samochodowy,  który  służy  do  transportu
międzyszpitalnego oraz jako zespoły ratownictwa medycznego.
Ratownictwo medyczne jest jednym z filarów bezpieczeństwa, a
niezawodny  i  dostępny  transport  jest  ważnym  elementem
kompleksowości świadczeń medycznych. Doposażenie w dodatkowy
ambulans  znacząco  wpłynie  na  poprawę  jakości  świadczonych
usług oraz zwiększy bezpieczeństwo pacjentów.

Punkt pobrań krwi dla dzieci
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Podaruj Uśmiech Kubie
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